

## תת"ע 6138/02/13 - מדינת ישראל נגד אברהם קובאיונוב

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה  
תת"ע 6138-02-13 מדינת ישראל נ' קובאיונוב  
בפני כב' הסגן נשיא אינאס סלאמה  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
אברהם קובאיונוב  
22 ינואר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קופטי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנאשם עומד לדין על עבירה של נהיגה בחוסר זהירות.

נטען, כי בעת שנהג ברכבו פרס ניירות על ההגה ועשה זאת אף תוך כדי פנייה שמאלה בצומת סואן כשהשוטר מבחין בו ואף רואה כי הביט בניירות בזמן הנהיגה.

הנאשם לא הכחיש כי החזיק ניירות בידו, אך טען כי עשה זאת בהיותו בנהיגה ברמזור אדום ליד החלון וכי בעת שהחל לפנות הזיז את הניירות וככל הנראה בזמן הזה השוטר הבחין בו.

לאחר ששמעתי את עד התביעה ואת הנאשם, החלטתי לאמץ גרסתו של השוטר ולהרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

בית המשפט ער לכך כי עדותו של השוטר היא עדות יחידה במשפט פלילי ולכן התייחסתי אליה בזירות המתבקשת אך עדות זו הותירה עליי רושם אמין ומצאתי לקבוע ממצאים על פיה.

אני מקבל עדותו של השוטר כי עמד לרשותו שדה ראייה כלפי הניירות וכלפי ההגה של הרכב. טענת הנאשם כי בשל עמוד 1

הפרשי גבהים כאשר לאניתן היה להבחין בהגה לא הוכחה כדבעי. בשים לב לכיווני הנסיעה של שני הרכבים אני קובע כי השוטר יכל להבחין בעבירה.

אני דוחה את הטענה כי במקום נכח שוטר נוסף. בעניין זה, עדיפה עליו עדותו של השוטר כי אם היה אדם נוסף הוא היה נרשם בתור עד.

עדותו של הנאשם היום, יש בה משום סתירה משיבת ההקראה שם טען: "החזקתי אמנם נייר אך זה היה על החלון כשהיד מחזיקה את ההגה ופניתי שמאלה". גרסתו היום שנועדה להרחיק עצמו מביצוע העבירה שונה מאותה גרסה ובשים לב להבדלים בין שתי הגרסאות אני מוצא בכך חיזוק לגרסתו של השוטר.

השורה התחתונה היא שאני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו.

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ד, 22/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

**גזר דין**

אני לא רואה מקום להטיל כפל קנס בתיק הזה ולא להחמיר יתר על המידה מהקנס המקורי תוך כוונה שהנאשם ילמד לקח וישנה אורחות נהיגתו.

לאחר שנתתי דעתי למכלול השיקולים, אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 700 ש"ח או 7 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 23/02/14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

עמוד 2

**הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.**

**מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ד, 22/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**